令和7年3月

お取引先各位

2025スポーツ器具総合カタログ誤表記のお詫び

拝啓　平素は弊社に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

お届けした2025スポーツ器具総合カタログに訂正がございました。ご迷惑をお掛け致しますことを

深くお詫び申し上げます。何卒ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　敬具

掲載頁 品  番 品  名 誤 正
44 EKB301 ヘッドマイクメガホン ASA樹脂 ABS樹脂

45 EKB108 拡声器130-2 材質：ABS樹脂 材質：ASA樹脂

45 EKB109 拡声器130M-2 材質：ABS樹脂 材質：ASA樹脂

45 EGA256 電子音式信号器DX-2 材質：ABS樹脂 材質：ASA樹脂

57 EKU731～ メッシュテント共通項目 【SG】マーク SGマーク認証品ではない

57 EKA281～ クールクイックテント共通項目 【SG】マーク SGマーク認証品ではない

68 EKB032 デジタルスターター100用マイク 生産国：日本製 生産国：中国製

68 EKB033 デジタルスターター100用コード 生産国：日本製 生産国：台湾製

68 EKB034 デジタルスターター100用ケース 生産国：日本製 生産国：中国製

77 EGB163 うさぎふっくゴムセット ウレタンフォーム ポリエチレンフォーム

87 EKM071 カラーマット防水型90×180×5
断面図横のスペック
合成スポンジ5cm

断面図横のスペック
高硬度ウレタン5cm

87 EKM418 屋内外折畳体操マット90×180×5
断面図横のスペック
高硬度ウレタン5cm

断面図横のスペック
合成スポンジ5cm

123 ETE069 ラバーリングホルダ－ 長さ19㎝×幅12㎝×厚さ0.2㎝ 長さ28㎝×幅12㎝×厚さ0.5㎝

132 EKD326 一輪車用練習スタンドS 幅（手摺り幅）123㎝（48/58㎝） 幅122㎝（手摺り幅：58/68㎝）

143 EKD440 ソフトラグビーボール 生産国：中国 生産国：ベトナム

144 ETE039 ボッチャボール3 マニュアルブック×1 削除

144 ETE030 ボッチャボール
日本ボッチャ協会公認
国際競技規格適合品

日本ユニバーサルボッチャ連盟公認

173 EKF341 多目的BOX連結カバー60ロング 材質：ターポリン PVC

187 EKU525 ホワイトボード壁掛90×60 重量：6.8㎏ 重量：3.8㎏

187 EKU526 ホワイトボード壁掛120×90 重量：11.8㎏ 重量：6.8㎏

189 EKU508 ホワイトボード暗線入両面1800B 重量：25.3㎏ 重量：26.2㎏

194 EKB409 メッシュビブスキッズ(5枚入) 重量：30ｇ 重量：42ｇ

209 EHC061 ソニック５ 日本製 イスラエル製

212 EHB213 バイオフロアーBOC-07 重量：2.7kg/m 重量：3kg/m

214 ETB602 ノンバーストバランスボール65 台湾製 中国製

214 ETB603 ノンバーストバランスボール75
重量　1,600ｇ
台湾製

重量　1,400ｇ
中国製

223 ETC181 トレッドミルFT4800AC

長さ180㎝×幅80㎝×厚さ135㎝
重量：81㎏
スピード：1.0～20.0㎞/ｈ
モーター：AC1.5HP（最大2.5HP）
電源：AC100V×15A
折り畳みサイズ：110×80×152㎝
台湾製

長さ180㎝×幅82㎝×厚さ128㎝
重量：75㎏
スピード：1.0～18.0㎞/ｈ
モーター：AC1.5HP（最大3.0HP）
電源：AC100V×12A
折り畳みサイズ：110×82×148㎝
中国製

224 ETC025 自走式トレッドミルDK-6310CB ドリンク付移動に便利なキャスター付
ドリンクポケット付●移動に便利な
キャスター付

228 ETB142 50バーベルカラー 重量　560ｇ 重量　400ｇ

229 ETB151 50バーベルシャフト1500 重量　11㎏ 重量　12㎏

	2025公開用